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 164,491,682TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 138,875,179

 1,530,985

 24,085,518

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 27,150,115
 4,242,849
 9,675,736

 97,784,479
 22,000

 390,375
 224,751
 372,839

 61
 259,019

 48,598
 235,342

 3,724,802
 3,676,502
 4,998,882

 129,080
 4,230,717
 3,002,564
 4,322,971

Resumen del Ramo
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 164,491,682TOTAL:
SECTOR CENTRAL  164,491,682

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Unidad de Administración y Finanzas

 35,236,570

 37,049,495

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 30,042,954

 291,808

 4,901,808

 33,430,142

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales

 5,703,404
 895,775

 1,832,253
 21,589,522

 22,000

 176,740
 46,868

 1,238
 61

 48,155
 12,405

 6,341

 278,451
 515,828

 2,833,885
 30,969

 371,063
 871,612

 7,843,581
 1,232,395
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112 Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales  22,180,580

2000

3000

1000

2000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 283,931

 3,335,422

 20,172,267

 32,261

1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600
2900

Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 2,649,929
 21,704,237

 100,784
 35,599
 69,231
 70,416

 209
 7,692

 674,629
 1,124,473

 521,038
 22,777

 519,032
 473,473

 3,346,881
 631,347

 1,484,651
 14,709,388

 14,021
 7,589

 10,319
 332
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113

114

Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos

Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso

 26,830,189

 43,194,848

3000

1000

2000

3000

1000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 1,976,052

 24,731,212

 62,503

 2,036,474

 30,498,604

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 257,282
 574,020
 409,154

 23,408
 531,183
 181,005

 4,371,927
 657,515

 1,551,648
 18,150,122

 21,186
 11,989

 92
 29,236

 244,273
 443,502
 337,480

 28,501
 445,176
 537,542
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3000

Materiales y suministros

Servicios generales

 860,482

 11,835,762

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 5,884,322
 825,817

 2,157,255
 21,631,210

 77,644
 122,706
 302,278
 100,893

 35,984
 220,977

 2,270,167
 1,018,679

 897,325
 23,425

 2,364,263
 3,002,564
 2,259,339


