UR <u>Objeto del Gasto</u> Capítulo Concepto	Descripción	Monto
Resumen del Ramo	TOTAL:	164,491,682
1000	Servicios personales	138,875,179
1100	Remuneraciones al personal de carácter permanente	27,150,115
1300	Remuneraciones adicionales y especiales	4,242,849
1400	Seguridad social	9,675,736
1500	Otras prestaciones sociales y económicas	97,784,479
1700	Pago de estimulos a servidores publicos	22,000
2000	Materiales y suministros	1,530,985
2100	Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales	390,375
2200	Alimentos y utensilios	224,751
2400	Materiales y artículos de construcción y de reparación	372,839
2500	Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio	61
2600	Combustibles, lubricantes y aditivos	259,019
2700	Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	48,598
2900	Herramientas, refacciones y accesorios menores	235,342
3000	Servicios generales	24,085,518
3100	Servicios básicos	3,724,802
3200	Servicios de arrendamiento	3,676,502
3300	Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios	4,998,882
3400	Servicios financieros, bancarios y comerciales	129,080
3500	Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación	4,230,717
3700	Servicios de traslado y viáticos	3,002,564
3900	Otros servicios generales	4,322,971

RAMO: 37
----------

UR	Objeto del Gasto Capítulo Concepto	Descripción		Monto
SECTOR C	ENTRAL		TOTAL:	164,491,682 164,491,682
100		Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal		35,236,570
	1000	Servicios personales		30,042,954
	1100	Remuneraciones al personal de carácter permanente		5,703,404
	1300	Remuneraciones adicionales y especiales		895,775
	1400	Seguridad social		1,832,253
	1500	Otras prestaciones sociales y económicas		21,589,522
	1700	Pago de estimulos a servidores publicos		22,000
	2000	Materiales y suministros		291,808
	2100	Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales		176,740
	2200	Alimentos y utensilios		46,868
	2400	Materiales y artículos de construcción y de reparación		1,238
	2500	Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio		61
	2600	Combustibles, lubricantes y aditivos		48,155
	2700	Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos		12,405
	2900	Herramientas, refacciones y accesorios menores		6,341
	3000	Servicios generales		4,901,808
	3100	Servicios básicos		278,451
	3200	Servicios de arrendamiento		515,828
	3300	Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios		2,833,885
	3400	Servicios financieros, bancarios y comerciales		30,969
	3500	Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación		371,063
	3900	Otros servicios generales		871,612
109		Unidad de Administración y Finanzas		37,049,495
	1000	Servicios personales		33,430,142
	1100	Remuneraciones al personal de carácter permanente		7,843,581
	1300	Remuneraciones adicionales y especiales		1,232,395

RAMO: 37	Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal	Página:	3	de	5
----------	---	---------	---	----	---

Desc		Monto
Seguridad social		2,649,929
Otras prestaciones soc		21,704,237
Materiales y suministro		283,931
Materiales de administ	ficiales	100,784
Alimentos y utensilios		35,599
Materiales y artículos o		69,231
Combustibles, lubrican		70,416
Vestuario, blancos, pre		209
Herramientas, refaccio		7,692
Servicios generales		3,335,422
Servicios básicos		674,629
Servicios de arrendam		1,124,473
Servicios profesionales		521,038
Servicios financieros, t		22,777
Servicios de instalació	1	519,032
Otros servicios genera		473,473
Consejería Adjunta de Co		22,180,580
Servicios personales		20,172,267
Remuneraciones al pe		3,346,881
Remuneraciones adici		631,347
Seguridad social		1,484,651
Otras prestaciones soc		14,709,388
Materiales y suministro		32,261
Materiales de administ	ficiales	14,021
Alimentos y utensilios		7,589
Combustibles, lubrican		10,319
Herramientas, refaccio		332
·		

RAMO: 37 Consej	ejería Jurídica del Ejecutivo Federal	Página:	4	de	5
-----------------	---------------------------------------	---------	---	----	---

UR	Objeto del Gasto Capítulo Concepto	Descripción	Monto
	3000	Servicios generales	1,976,052
	3100	Servicios básicos	257,282
	3200	Servicios de arrendamiento	574,020
	3300	Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios	409,154
	3400	Servicios financieros, bancarios y comerciales	23,408
	3500	Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación	531,183
	3900	Otros servicios generales	181,005
113		Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos	26,830,189
	1000	Servicios personales	24,731,212
	1100	Remuneraciones al personal de carácter permanente	4,371,927
	1300	Remuneraciones adicionales y especiales	657,515
	1400	Seguridad social	1,551,648
	1500	Otras prestaciones sociales y económicas	18,150,122
	2000	Materiales y suministros	62,503
	2100	Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales	21,186
	2200	Alimentos y utensilios	11,989
	2400	Materiales y artículos de construcción y de reparación	92
	2600	Combustibles, lubricantes y aditivos	29,236
	3000	Servicios generales	2,036,474
	3100	Servicios básicos	244,273
	3200	Servicios de arrendamiento	443,502
	3300	Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios	337,480
	3400	Servicios financieros, bancarios y comerciales	28,501
	3500	Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación	445,176
	3900	Otros servicios generales	537,542
114		Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso	43,194,848
	1000	Servicios personales	30,498,604

RAMO: 37	Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal	Página:	5	de	5
----------	---	---------	---	----	---

Descripción	Monto
Remuneraciones al personal de carácter permanente Remuneraciones adicionales y especiales Seguridad social	5,884,322 825,817 2,157,255
Otras prestaciones sociales y económicas	21,631,210
Materiales y suministros  Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales Alimentos y utensilios  Materiales y artículos de construcción y de reparación Combustibles, lubricantes y aditivos Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos Herramientas, refacciones y accesorios menores Servicios generales Servicios básicos Servicios de arrendamiento Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios Servicios financieros, bancarios y comerciales Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación Servicios de traslado y viáticos Otros servicios generales	860,482 77,644 122,706 302,278 100,893 35,984 220,977 11,835,762 2,270,167 1,018,679 897,325 23,425 2,364,263 3,002,564 2,259,339
	Remuneraciones al personal de carácter permanente Remuneraciones adicionales y especiales Seguridad social Otras prestaciones sociales y económicas Materiales y suministros Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales Alimentos y utensilios Materiales y artículos de construcción y de reparación Combustibles, lubricantes y aditivos Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos Herramientas, refacciones y accesorios menores Servicios generales Servicios de arrendamiento Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación Servicios de traslado y viáticos